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Annotatsiya 
-madaniy merosga aksiologik munosabatini rivojlantirishning nazariy-

metodologik asoslari, oliy -madaniy merosga aksiologik munosabatini rivojlantirishning metodik 
t -madaniy merosga aksiologik munosabatini rivojlantirishning samaradorligi 
o`rganilgan. Shuningdek, oli alari -madaniy merosga aksiologik munosabatini rivojlantirishning 
ijtimoiy ahamiyati va tarbiyaviy xususiyatlari tahlil qilingan. 

 

 
 

Abstract 
The article explores the theoretical and methodological foundations for developing higher education students' 

axiological attitudes towards spiritual and cultural heritage, the methodological system for fostering these attitudes, and 
the effectiveness of such development. Additionally, it analyzes the social significance and educational characteristics of 
cultivating students' axiological attitudes towards spiritual and cultural heritage. 
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KIRISH 
Har qanday jamiyatda ham yosh avlod tarbiyasi ib kelgan. 

Chunki, jamiyatning jamiyat sifatida ravnaq topishi va rivojlanishi ana shu kelajak avlodi tarbiyasiga 
-iqtisodiy ishlab chiqarish munosabatlariga 

tayyorla -madaniy rivojlanishiga 
muntazam t
va tarbiya berish, ularning kuch va sadoqatini ana shu Vatanga muhabbat, yurt tinchligi va 
osoyishtaligi, res hdir. Buni dunyoning 

oshirilayotgan ke da payqash qiyin emas. 
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ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 
-madaniy merosga aksiologik munosabatini rivojlantirishning nazariy-metodologik 

asoslari, aksiologik munosabatni qaror toptirishning ilmiy-amaliy vazifalari D.Karomatli, T.Levin, 
Y.Elsner, E.Abdulin, Y.Bodina, O.Bochkareva, E.Burzina, N.Ivanov, L.Koval, V.Rajnikov, 
A.Rapatskaya, YE.Fedorovich, S.Bulatov, B.Azimov, S.Annamuratova, O.Vasilchenko, 

 kabi olimlar 
tomonidan tadqiq etilgan. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 
-madaniy merosga aksiologik munosabatini rivojlantirishning 

ijtimoiy ahamiyatini quyidagicha asoslash mumkin: 
Birinchidan, jamiyatni rivojlanib borishi ijtimoiy- arda yangicha dunyoqarashni 

shakllantirishni talab qiladi. Bu jarayonda -madaniy merosni asrashga doir 
bili
jamiyatda erishilgan yutuqlar asosida mavzuni ilmiy- ish hamda umumlashtirish 
muhim ilmiy va amaliy ahamiyat kasb etadi. 

Ikkinchidan, bugungi kunda yos
 an 

tarbiyaning uzvi
Qonunda mo

-madaniy merosga 
qadriyatli munosabatni sh  

yaratilishi, uning yoshlar ongida aks etishi ijtimoiy-siyosiy, huquqiy va ma y qarashlarning 
milliylik ruhida sh a, yangi taraqqiyot 

 
ilarni milliy va umuminsoniy qadriyatlarni qadrlash ruhida tarbiyalash 

-madaniy merosga qadriyatli munosabatini shakllantirish muhim 
-madaniy merosga qadriyatli munosabatini shakllantirish 

z- radigan jarayon emas. Ayniqsa, globallashuv sharoitida milliy qadriyatlarni 
qadrsizlashga urinuvchi, yangicha om

ihoyatda dolzarb ahamiyat kasb 
etadi. 

Hozirgi vaqtda aksiologik yondashuvga qiziqish ijtimoiy-

aynan ijtimoiy beqarorlik mavjudligi sharoitida alohida ahamiyat kasb etadi. V.P.Zinchenko XX asr 
umuminsoniy qadriyatlarning eng yuqori darajada qadrsizlanish davri deb aytish mumkinligini 

 
  qadriyatlarni aniqlash, tartibga solish va tizimlashtirishga faol harakat 

qilmoqda. Bu jarayon ta
foydalanish asoisda fanga, ilmiy yondashuvlarga va yoki ilmiy jarayonga q ilan qarash 
va unga ergashish ehtiyojlarini yuzaga keltirmoqda.  

ksiologik yondashuv muhim 
ahamiyat kasb etadi. Ilmiy bilishda olam, undagi narsa, voqea, hodisa va boshqalar qadriyatning 
inson ongida aks etishi, qadriyatni anglashning reallikka mos kelish qonunlari, daraja va 
imkoniyatlari, uning meyor va mezonlarini aniqlash nihoyatda muhim. Bunga umumiy bilish ilmi 
bilan bir qatorda ijti ab sistemasining 
fiziologiyasi, hissiyot organlari va aqliy faoliyatning dalillariga, mantiq, tilshunoslik kabi fanlarning 
yutuqlariga tayaniladi. Qadriyatlarni an
xulosalarning tushuncha, atama va belgilarni umumlashtirishi, tabiiy va ijtimoiy voqelikdagi 
aksiologik jarayonlarni tahlil qilish, ularga tayanib amaliy faoliyat yuritish bir-biri bilan iq uzviy 
jarayonni anglatadi. 

Bugungi kunda har bir xalq oldida qadriyatlarni asrab-avaylash, ularga yangicha 
munosabatni shakllantirish va bu asosida ularning yashovchanligini shakllantirish kerakligi kelib 



   

chiqmoqda. S iy-madaniy meros ham xalqning milliy qadriyati sifatida aksiologik 
munosabatga va bunday yondashuv asosida shakllangan yangicha munosabatga loyiq. Buni 

 
ma -madaniy merosga qadriyatli munosabatni shakllan

-madaniy merosni asrba-avaylashga doir bilimlarini rivojlantirish orqali 
-madaniy merosga qadriyatli munosabatni shakllantirish i. 

-madaniy merosiga aksiologik munosabatni rivojlantirish orqali 
jam -

 
Pedagogik aksiologiyaga doir adabiyotla i ust

uchraydi. G

alo satgan. Amerikalik um bir obyekt (konkret yoki 
abstrakt, shaxsiy yoki ijtimoiy)ga yoki vaziyatga nisbatan subyekt munosabatida aks etuvchi uzoq 

mui deb qarash mumkin. Demak, 
y ganlik shaxsning jamiyatdagi meyorl
qadriya
chiqarishga tayyorligi aks etadi. 

Aksiologik yondashuvning asosiy tamoyillari sifatida quyidagilar aniqlashtirildi: 
- shaxsda qadriyatlar tizimini shakllantirishni talab etuvchi ijtimoiy va shaxsiy omillarni 

-madaniy merosni asrab-avaylashda 
ijtimoiy va shaxsiy qadriyatlarn  

- ijtimoiy faollik -madaniy merosni asrab-
atda, shu jumlada ida 

s jlantirishni 
talab etadi. 

XULOSA 

munosabatni hosil qilish asoslari, unga berilgan bahoning xususiyatlari asosida yondashishga 
asolanadi. Pedagogik aksiologiya sohasida tadqiqotlar olib borgan olim B.Xodjayevning 

aliy 
faoliyatga tayyorligi qadriyatli ustanovkaning mohiyatini belgilab beradi. Ustanovka shaxsning aniq 
faoliyatga tayyorgarlik holatini aks ettiruvchi kognitiv (bilim, axborot) va affektiv (emotsiya, hissiyot) 
komponentlar majmui sifatid . Demak, talabalard -madaniy merosni 
asrab-av ogik yondashuvdan foylanish, talaba 
shaxsiga qadriyali munosabat va bahoni bera oluvchi dunyoqarashni shakllantirish talab etiladi. 
Shu bilan birga talaba shaxsini qadriyatli faoliyatga tayyorlash ham muhim ahamiyat kasb etadi. 
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